INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO

MÉDIO PARAOPEBA- ICISMEP

COMUNICADO

PSS 003/2018

O Secretário Executivo da INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO

PARAOPEBA- ICISMEP, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Estatuto, e em

conformidade com o Edital de n° 003/2018, homologado em 25/07/2018, considerando

que, houve a desistência da candidata VALKIRIA DE SOUZA COSTA para a vaga de

Serviços Gerais 44 horas, para a unidade Posto De Saúde De Santo Antonio Do Salto,

município de Ouro Preto, considerando também que é uma unidade com inviabilidade de

transporte público e em conformidade com o Edital 003/2018 item 17.16. RESOLVE

CONVOCAR OS APROVADOS CLASSIFICADOS, PARA A VAGA DE SERVIÇOS

GERAIS 44 HORAS PARA A UNIDADE: POSTO DE SAÚDE DE SANTO ANTONIO

DO SALTO. Em caso de apresentação de mais de um candidato, devido a inviabilidade de

transporte público, será considerado o candidato que possuir o endereço mais próximo da

unidade de Santo Antônio do Salto. O convocado deverá comparecer no prazo de cinco

dias úteis a partir da data de publicação, na unidade da ICISMEP, RUA São Jorge, n° 135,

Brasileia, Betim/ MG, munidos dos documentos necessários para admissão conforme

previsto no item 12.11. Ou realizar contato através do número 31- 2571-3026 ou 31-

98493-2830, ou ainda, nos dias 03/12/2018 e 04/12/2018 de 11:00 às 15:00 horas,

comparecer na RUA Mecânico Jose Português, n°240, São Cristóvão, Ouro Preto.

Betim, 28 de novembro de 2018.

João Luiz Teixeira

Secretário Executivo da ICISMEP